
 

1 

 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 19.4.2022 

 
R22/192 
ZR č. R16 – CCS a služby auta 
 
Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R16 – 
navýšení běžných výdajů a financování o 15.000, - Kč na pravidelné měsíční platby CCS 
+ služby Autopatrol (GPS) dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 

 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R16 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6112/ 
Zastupitelstva 
obcí 

018 5169/ Nákup ostatních služeb + 5.000,- 

 6171/ Činnost 
místní správy 

018 5169/ Nákup ostatních služeb           + 10.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

rezervy) 

  8115/ Změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech 

kromě účtů státních finančních aktiv, 

které tvoří kapitolu operací státních 

finančních aktiv 

- 15.000,- 

 
R22/193 
ZR č. R17 – smlouva, dotace na hospodaření v lese r. 2022 
 
1) Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z 
Lesnického fondu Libereckého kraje č. OLP/1024/2022 s Libereckým krajem, U jezu 
642/2a, 461 80 Liberec 2, IČ 70891508 a ukládá starostovi města podepsat smlouvu, 
která je přílohou tohoto usnesení a 
 
2) Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R17 – navýšení 
příjmů a snížení financování města o 19 000 Kč na základě smlouvy k dotaci 
z Lesnického fondu Libereckého kraje dle důvodové zprávy a přílohy č.1. 

 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R17 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4122/ Ostatní neinvestiční 
přijaté transfery od krajů 
 

19.000,- 

Snížení 
financování 
(navýšení 
rezervy města) 
 

 8115/Změna stavu 
krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA  

19.000,- 

 
 
 
 
 



 

2 

 

R22/194 
ZR č. R18 – pítko náměstí  
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R18 – přesun 
prostředků na vybudování pítka na náměstí ve výši 50 000 Kč z běžných do kapitálových 
výdajů participativního rozpočtu dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R18 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6112/Zastupitelstva 
obcí 

6121/Budovy, haly a 

stavby 

Org. 111 
Orj. 0012 

+ 50.000,- 

Snížení 

financování  

6112/Zastupitelstva 

obcí 

5169/ Nákup ostatních 

služeb 

Org. 111 
Orj. 0012 

            - 50.000,- 

 
 


